
Čistírna
odpadních vod
Delfin SBRmad

Skladem u výrobce

Zkušenosti
Více než 30 let na trhu

Cena
56 000 Kč (bez DPH)

Veškeré příslušenství v ceně,
včetně řídící jednotky,

pilíře a komínku

Moderní čistírna odpadních vod
s inovativní technologií SBR-MAD pro použití
v domácnostech bez přístupu ke kanalizaci

Klíčové přednosti Delfin SBRmad
Pevná konstrukce
Rotačně tvářená nádrž je výrazně 
pevnější, než nádrže běžně svařova-
ných čistíren. 

Snadná realizace
Delfin SBRmad je nižší než běžné ČOV. 
Výrazně se tedy zrychlí realizace
a ušetříte náklady za výkopové práce.

Nadstandardní záruka
Na nádrž poskytujeme prodlouženou 
záruku 10 let. Na příslušenství platí 
standardní záruka 2 roky.

Nejlevnější SBR sestava na trhu
SBR-MAD nabízí vše v jednom balení. 
Žádné další tisíce korun za pilíř 
na dmychadlo a řídící jednotku.

Co je SBR-MAD
Technologie čištění odpadních vod v mechanicko-biologické čistírně Delfin SBRmad se vyznačuje využitím tří 
čistících systémů, což zaručuje správný průběh čisticích procesů za všech okolností (rodinná setkání, dovole-
ná). 

Přečištění odpadních vod je zajištěno spojením principu fluidního lože, aktivního kalu a sekvenčního uspořádání 
jednotlivých fází čištění.

Procesy čištění probíhají v několika fázích, které tvoří 8-hodinový cyklus. Za den tedy proběhnou 3 cykly.



Kde koupit

Technické parametry

Rozměry

Šířka 1 350 mm Délka 2 250 mmŠířka nástavce 820 mm

Výška 1 710 mm Výška nátoku 1 170 mmVýška odtoku 1 110 mm

Informace

Objem V1 1 630 l Potřebná plocha 3 m²Objem V2 1 070 l

Počet EO 2 - 5 Celkový objem 2 700 lJmenovitý průtok 0,75 m³/d

Proč Delfin - více než 30 let na trhu
Delfin je výrobcem domovních čistíren odpadních vod, odlučovačů ropných látek, odlučovačů tuku 
a škrobu, ekologických nádrží na dešťovou vodu a příslušenství pro systémy čištění odpadních 
vod. Když společnost zahájila svou činnost v roce 1993, byla průkopníkem v odvětví 
individuálního čištění odpadních vod. Již léta důsledně naplňuje strategii poskytování špičkové 
techniky se zaměřením na problematiku ochrany přírodního prostředí a vodních zdrojů.

Šetrnost k životnímu
prostředí

Spolehlivost
a úspora 

Polyetylen –
vysoká odolnost

Nízká
hmotnost

Jednoduchá
montáž

Máte zájem o čistírnu Delfin SBRmad?
Výhradním prodejcem čistíren odpadních vod
Delfin SBRmad je společnost ZAKRA stavby s.r.o.

+420 725 884 133 obchod@zakra.cz


